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Meny
Buffet

Kalde retter

Rødbetcarpaccio
geitost-snø, hasselnøtter og grønt eple

Crudo av norsk ishavsrøye
syltet agurk, dillolje & rugknas

Svinerillette
sennepsgelé og mikrourter

Terrine de campagne
grønt eple og bærglasur

Oster
3 utvalgte fra Bygdø Kongsgård

Spekemat
3 lokale utvalg

Varme retter

Reinsdyrstek
einebærsaus og solbærglasur

Smørstekt kyllingbryst
ramiropepper, urtesaus og syltede sennepsfrø

Bakt skrei loin
persille-kapers saus, sprø purreløk og sitronolje

Kaldposjert norsk ørret
ristet fennikelsaus og ørretrogn

Sellerirotbiff
sopp-misoglasur og sprø salvie

Tilbehør

Grateng Dauphinoise
Stekt vintergresskar

Vintergrønnsaker

Dessert

Et lokalinspirert utvalg av mignardiser



Drikkemeny
Alkoholfri drikke

ALT. Blanc De Blancs
La Mancha, Spania

Ambijus Clearly Confused 
Ski, Norge

Ambijus Real Fantasy
Ski, Norge

Vin

Dignitat Cava Brut Nature, økologisk 
Catalonia, Spania

Riesling Dreissigacker, økologisk 
Rheinhessen, Tyskland

Terre del Buontalenti Chianti
Toscana, Italia



Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

A Alnes Per Kristian Østlandsforskning 19
Alsos Brita Norges Bank 24
Alsos Gry Nord Universitet 18
Alstadheim Kjetil B. Aftenposten 6
Amundsen Øivind Euronext Oslo Børs 16
Andreassen Harald Magnus SB1 Markets 23
Andreassen Jan Ludvig Eika Gruppen 18
Apeland Bernt Hovedorganisasjonen Virke 16
Arnesen Helge Siljeholm Alfred Berg Kapitalforvaltning 22
Arnesen Finn Finanstilsynet 2
Ask Cecilie Finanstilsynet 20
Astrup Nikolai Stortinget 10
Axelsen Geir Statistisk sentralbyrå 17

B Bache Ida Wolden Norges Bank 14
Bartholsen Terje Ingve Norges Bank representantskap 22
Basili Irene Waage Shearwater 7
Bastøe Kristine Euronext Securities Oslo 3
Bech-Moen Ole Christian Norges Bank 15
Becker Cecilie Langum Norsk Rikskringkasting 15
Beferull-Lozano Baltasar SURE-AI 15
Berg Erik Classic Norway 2
Berger Trond Yara International 10
Berger Kirsten Statsministerens kontor 7
Bergheim Maria Greenberg UNICEF Norge 10
Bergli Eve Vangsnes Arbeids- og velferdsdirektoratet 3
Bjørnland Benedicte Tolletaten 15
Bjørnland Hilde Christiane Norges Bank 12
Bjørnstad Roger Landsorganisasjonen i Norge 4
Borgersen Tor Finansdepartementet 17
Brandtzæg Svein Richard Etikkrådet 21
Brodtkorb Julie Margrethe Norges Bank representantskap 4
Brubakk Leif Norges Bank 17
Bruun-Kallum May Camilla Finanstilsynet 17
Bryne Birgitte Norges Bank Investment Management 9
Braathen Kjerstin DNB ASA 12
Børsum Øystein Norges Bank 4
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

C Christensen Jonas Dagens Næringsliv 22
Clemet Kristin Civita 10

D Dajani Omar G. Finansdepartementet 9
Du Plessis Patrick Norges Bank Investment Management 6
Dørum Øystein Næringslivets Hovedorganisasjon 15

E Ebbesen Marianne Gjertsen OBOS BBL 4
Eide Espen Barth Utenriksdepartementet 5
Eidem Jan Inge Aas Samfunnsøkonomene 6
Eilertsen Trine Aftenposten 11
Ekeli Thomas Norges Bank hovedstyre 18
Engedal Philipp Coop Norge 9
Engelsrud Tina Finansdepartementet 3
Eriksen Annelin Det Norske Videnskaps-Akademi 19
Eriksen Andreas Bjelland Klima- og miljødepartementet 14
Eriksen Ivar Norges Bank 7
Erikstad Terje Dagens Næringsliv 11
Erlandsen Espen Finansdepartementet 23
Eskestrand Siri Thor Heyerdahl videregående skole 10
Espedal Harald Norges Bank representantskap 6

F Feiring Unni Stortinget 20
Fevolden Mats Bay Norges Bank hovedstyre 7
Fiskaa Ingrid Stortinget 6
Fjelberg Haakon Norges Bank Investment Management 21
Fon Morten Jotun 24
Forren Nils Senterungdommen 1
Foss Tonje Frøygruppen 6
Fresvik Ragnhild Janbu Norges Bank hovedstyre 14
Furevik Mathias Hunskår Norges Bank representantskap 1

G Gamstøbakk Silje Finansdepartementet 22
Gharahkhani Masud Stortinget 12
Gisholt Dag Thomas Kunnskapsdepartementet 23
Gitmark Hannah Statsministerens kontor 24
Gram Bjørn Arild Senterpartiet 12
Grande Tor Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 7
Grande Trond Norges Bank Investment Management 11
Grande Hilde Stortinget 8
Granquist Jannicke Trumpy Kommunalbanken 9
Grønningen Lars Håkon E24 1
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

H Hagesæter Gjermund Norges Bank representantskap 7
Hallseth Martin Liset Norges Handelshøyskole 21
Hammer Marthe Stortinget 16
Handal Steffen Unio 18
Hansen Karianne Norges Bank representantskap 3
Haram Are Finansavisen 17
Hareide Knut Arild Norges Rederiforbund 9
Harlem Hanne Sivilombudet 5
Harstad Bård Stanford Graduate School of Business 15
Haug Anne Kari Norges Bank 20
Haugan Knut Finanstilsynet 8
Haugland Kjersti DNB ASA 4
Haugli Håkon Innovasjon Norge 12
Heggenes Heidi Justis- og beredskapsdepartementet 1
Hegnar Trygve Hegnar Media 1
Heimly Guro Norges Bank hovedstyre 23
Helberg Stig Bankenes Sikringsfond 3
Helgesen Gunn Marit Kommunesektorens interesseorganisasjon 8
Herlofsen Rebekka Glasser Aibel 8
Hermstad Arild Miljøpartiet De Grønne 5
Heyerdahl Sindre E24 5
Hisdal Andreas Intility 8
Hjelle Jan Husbanken 20
Holden Steinar Norges Bank 5
Hole Anders Finanstilsynet 10
Hollevik Runar Norgesgruppen 12
Holm Martin Blomhoff Universitetet i Oslo 10
Holm Finn Egil Norges Bank representantskap 16
Holmgren Geir Gjensidige Forsikring ASA 5
Holmsen Amund Finansdepartementet 12
Holsether Svein Tore Næringslivets Hovedorganisasjon 3
Holtsmark Kathinka Universitetet i Oslo 8
Houg Kjetil Folketrygdfondet 24
Hovda Audun Hammer Sosialistisk Ungdom 20
Huitfeldt Astrid Scharning Finansdepartementet 2
Hustveit Tord Norges Bank representantskap 2
Hyttnes Arne Norges Bank hovedstyre 21
Hægeland Torbjørn Norges Bank 17
Håøy Geir Kongsberg Gruppen 7
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

I Ihenacho Carine Smith Norges Bank Investment Management 16
Ingebrigtsen Halvard Statsministerens kontor 21
Ismail Kahni TV 2 11
Iversen Nina Glomma Papp 17

J Jacobsen Frode Stortinget 7
Jaffery Lubna Boby Kultur- og likestillingsdepartementet 15
Jensen Siv Siv Jensen AS 19
Johnsen Sigbjørn Ingen 6
Jomaas Christian Pareto Securities 7
Jonsterhaug Martin Virkesdal Stortinget 19
Justnes Christian Fellesforbundet 14

K Kjerpeseth Jan Erik Sparebanken Norge 19
Kjærland Arne-Martin Hydro Karmøy 1
Kloster Arne Norges Bank 1
Knudsen Kyrre SpareBank 1 Sør-Norge 17
Kolberg Martin Norges Bank representantskap 2
Kongsrud Per Mathis Finanstilsynet 6
Kristiansen Bjørn Edvart ODIN 6
Kristiansen Jørgen H. Stortinget 20
Kristjánsson Mímir Stortinget 4
Kristoffersen Lasse Wallenius Wilhelmsen 19
Krogh Christen OsloMet 22
Krogh Martin Andre Universitetet i Oslo 24
Kruge Øystein Norges Bank 8
Kulås Nina Direktoratet for forvaltning og økonomistyring 5
Kylstad Filip Belsvik Universitetet i Oslo 8

L Langeland Gaute Norges Bank 24
Larsen Anne Gullhagen Norges Bank 24
Larsen Ronja Haugstad Handelshøyskolen BI 2
Larsen Marius Helge NTB 24
Larsen Torgeir Utenriksdepartementet 21
Limi Hans Andreas Stortinget 6
Lindboe Anne Oslo bystyret 12
Listhaug Sylvi Fremskrittspartiet 14
Longva Pål Norges Bank 5
Lunde Martha LINK Arkitektur 1
Lyftingsmo Anne Nafstad Statsministerens kontor 9
Lykke Christian Bunnpris 17
Løkken Morten Stortinget 9
Løvold Ihle Borgar UiO/LSE 22
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

M Magnussen Mads Konkurransetilsynet 22
Marjamaa Randi Nordea 11
Matsen Egil Sparebankstiftelsen DNB 11
Maurseth Per Botolf Norges Bank representantskap 17
Maurud Jørn Sigurd Riksadvokatembetet 21
Micaelsen Torgeir Finansdepartementet 16
Mikalsen Geir NHH 9
Moen Kari Olrud Finans Norge 12
Moflag Tuva Stortinget 14
Mohn Klaus Universitetet i Stavanger 2
Moland Torstein Slettås 5
Molberg Bård Ove Norges Bank 4
Morris Alexandra SKAGEN Fondene 17
Morstøl Janne Tvedt Norway Health Tech 23
Myhre Trond Norges Bank Investment Management 22
Myrmel-Johansen Lars-Henrik Finansdepartementet 5
Myrseth Cecilie Nærings- og fiskeridepartementet 3
Mørland Tellef Inge Finanskomiteen 11

N Natvik Gisle James Handelshøyskolen BI 16
Ness Randi Norges Bank representantskap 24
Nicolaisen Jon EBRD 7
Noor Linda Minotenk 2
Norberg Malin Norges Bank Investment Management 2
Nordtun Kari Nessa Kunnskapsdepartementet 11
Nygård Jon-Ivar Samferdselsdepartementet 12
Nyhus Ole Henning NTNU Samfunnsforskning 19
Nøstbakken Linda Statistisk sentralbyrå 6

O Olsen Anette Sofie Bonheur 21
Olsen Kjetil Nordea 10
Olsen Dag Rune Norges arktiske universitet 21
Opland Marte Voie Finanstilsynet 9

P Pedersen Ola Helmich Borchgrevink Finansdepartementet 10
Pettersen Vilhelm Holmen Universitetet i Oslo 24

Q Qvigstad Jan F. Norges Bank 3
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

R Raja Abid Stortinget 11
Rande Torodd K. A. Rasmussen 8
Randeberg Lise Lyngsnes Akademikerne 21
Reinertsen Maria Morgenbladet 4
Reinertsen Inge SpareBank 1 Sør-Norge 21
Reitan Ellen Finansdepartementet 7
Rezvan Milad Universitetet i Oslo 18
Rime Dagfinn Handelshøyskolen BI 20
Rimstad Kjetil Ernst & Young AS 24
Roth Jarle Storebrand 1
Ryssdal Kristine Norges Bank hovedstyre 1
Røe Isaksen Torbjørn E24 17
Røed Even A. Stortinget 23
Røtvold Sigve Næss Norsk studentorganisasjon 1
Rådahl Tom Klima- og miljødepartementet 18

S Sandnes Johanne Viken SpareBank 1 Sogn og Fjordane 22
Sandvik Kaja Universitetet i Bergen 21
Sanner Jan Tore Statsforvalter Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 16
Schram Jakob Finansdepartementet 20
Schønberg-Grevbo Øystein Skatteetaten 20
Sejersted Fredrik Regjeringsadvokaten 3
Skeibrok Helene Harsvik Fagforbundet 16
Skjæggerud Hans-Erik Yrkesorganisasjonenes sentralforbund 11
Skjæran Bjørnar Selnes Kommunal- og distriktsdepartementet 2
Skaar Marthe Norges Bank Investment Management 3
Slethei Tom Henning Norges Bank representantskap 20
Slettemark  Guro  Generalsekretær  16
Solberg Harald Norsk Industri 14
Solhaug Siren Finansdepartementet 23
Solvig Knut Universitetet i Stavanger 18
Spens Karen Handelshøyskolen BI 5
Starheim Grete Borchgrevink Norges Bank Investment Management 10
Steiro Gard Verdens Gang 9
Stenseng Kjersti Arbeids- og inkluderingsdepartementet 15
Stoltenberg Jens Finansdepartementet 15
Stordal Torgeir Sokkeldirektoratet 19
Stordalen Morten Stortinget 16
Storslett Maren Benedicte Nystad Sametingsrådet 4
Strand Rakel Haugen Aftenposten 10
Strand Lisbeth Finanstilsynet 18
Støre Jonas Gahr Statsministerens kontor 14
Staahle Tom Stortinget 1
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Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

S Svarva Olaug DNB ASA 15
Sveen Frøydis Nikita Nygaard Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 19
Sverdrup Ulf Handelshøyskolen BI 11
Sviggum Geir Wikborg Rein Advokatfirma 3
Syre Bente Haraldson Haugesund Sparebank 23
Sæbø Solve Norges miljø- og biovitenskaplige universitet 22
Søberg Morten Norges Bank representantskap 20
Sørlie Halvor Holthe Universitetet i Oslo 8
Søviknes Terje Norges Bank representantskap 23

T Tangen Nicolai Norges Bank Investment Management 15
Teigum Siri Folketrygdfondet 15
Telhaug Eli Arbeids- og inkluderingsdepartementet 19
Thomsen Jan Norges Bank 20
Thoner Kristoffer Statsministerens kontor 23
Thorbjørnsen Helge Norges Handelshøyskole 4
Thornes Sverre KLP 2
Thorsrud Leif Anders Handelshøyskolen BI 23
Tollersrud Tore Norsk Rikskringkasting 18
Tornling Kristin Finanstilsynet 24
Torvik Ragnar Finansdepartementet 14
Trellevik Ove Stortinget 9
Trysnes Morten Norges Bank Investment Management 23
Tyrhaug Sverre Advokatfirmaet Thommessen 22

U Ulltveit-Moe Karen Helene UiO 11
Ulveseth Inger Kristin Brødrene Ulveseth 22

V Valvatne Ingunn Norges Bank 2
Vamraak Tore Sparebanken Norge 24
Vartdal Birgitte Ringstad Statkraft 14
Vederhus Torkil Norges Bank representantskap 8
Vedum Trygve Slagsvold Senterpartiet 10
Velle Simen Fremskrittspartiets ungdom 9
Vestre Jan Christian Helse- og omsorgsdepartementet 4
Vikøren Birger Rådet for SSB 16

W Wist Torbjørn Telenor 7
Wold Ella Getz Handelshøyskolen BI 14

Deltagere etter alfabetisk rekkefølge
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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

Etternavn Fornavn Organisasjon Bord

Z Zakariassen Bernt S. Verdipapirfondenes forening 8

Ø Øie Toril Marie Høyesterett 14
Økland Stig Statsministerens kontor 6

Å Årdal Steinar Norges Bank 19
Aarskog Svanaug Stortinget 18
Aasen Klara-Lise SpareBank 1 Østlandet 5
Aasen Marianne Norges Bank representantskap 12
Aasland Sigrun Kunnskapsdepartementet 4
Aasland Terje Energidepartementet 3
Aasnæs Hans Norges Bank hovedstyre 12
Aass Ada Magnæs Norges Bank Investment Management 19
Åvitsland Geir Finansdepartementet 18

11Norges Bank



25

24

23

22

21

20

19

18

Inngang

17

16

15

14

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

BuffetBuffet Buffet

BuffetBuffet Buffet
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

1 Forren Nils Leder
1 Furevik Mathias Hunskår Medlem
1 Grønningen Lars Håkon Ansvarlig redaktør
1 Heggenes Heidi Departementsråd
1 Hegnar Trygve Ansvarlig redaktør
1 Kjærland Arne-Martin Fabrikksjef
1 Kloster Arne Spesialrådgiver
1 Lunde Martha COO
1 Roth Jarle Styreleder
1 Ryssdal Kristine Styremedlem
1 Røtvold Sigve Næss Leder
1 Staahle Tom Stortingsrepresentant FrP 

2 Arnesen Finn Styreleder
2 Berg Erik Eier
2 Huitfeldt Astrid Scharning Statssekretær
2 Hustveit Tord Tidligere medlem
2 Kolberg Martin Medlem
2 Larsen Ronja Haugstad General Manager
2 Mohn Klaus Rektor
2 Noor Linda Daglig leder
2 Norberg Malin Direktør for markedsstrategier
2 Skjæran Bjørnar Selnes Kommunal- og distriktsminister
2 Thornes Sverre Konsernsjef
2 Valvatne Ingunn Stabsdirektør

3 Bastøe Kristine Administrerende direktør
3 Bergli Eve Vangsnes Arbeids- og velferdsdirektør
3 Engelsrud Tina Ekspedisjonssjef 
3 Hansen Karianne Medlem
3 Helberg Stig Administrerende direktør
3 Holsether Svein Tore President
3 Myrseth Cecilie Næringsminister
3 Qvigstad Jan F. Tidligere visesentralbanksjef
3 Sejersted Fredrik Regjeringsadvokat
3 Skaar Marthe Direktør for kommunikasjon og eksterne relasjoner
3 Sviggum Geir Managing Partner
3 Aasland Terje Energiminister

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

4 Bjørnstad Roger Sjeføkonom
4 Brodtkorb Julie Margrethe Tidligere leder
4 Børsum Øystein Visesentralbanksjef
4 Ebbesen Marianne Gjertsen Konsernsjef
4 Haugland Kjersti Sjeføkonom
4 Kristjánsson Mímir Medlem
4 Molberg Bård Ove Fungerende Komm. Direktør
4 Reinertsen Maria Journalist
4 Storslett Maren Benedicte Nystad Rådsmedlem
4 Thorbjørnsen Helge Rektor
4 Vestre Jan Christian Helse- og omsorgsminister
4 Aasland Sigrun Forsknings- og høyere utdanningsminister

5 Eide Espen Barth Utenriksministerer
5 Harlem Hanne Sivilombud
5 Hermstad Arild Partileder
5 Heyerdahl Sindre Kommentator
5 Holden Steinar Medlem
5 Holmgren Geir Konsernsjef
5 Kulås Nina Direktør
5 Longva Pål Visesentralbanksjef
5 Moland Torstein Tidligere sentralbanksjef
5 Myrmel-Johansen Lars-Henrik Finansråd
5 Spens Karen Rektor
5 Aasen Klara-Lise Konsernsjef

6 Alstadheim Kjetil B. Politisk redaktør
6 Du Plessis Patrick Global Head of Risk Monitoring
6 Eidem Jan Inge Aas Generalsekretær
6 Espedal Harald Medlem
6 Fiskaa Ingrid Stortingets femte visepresident
6 Foss Tonje Administrerende direktør
6 Johnsen Sigbjørn Tidl. finansminister
6 Kongsrud Per Mathis Finanstilsynsdirektør
6 Kristiansen Bjørn Edvart Administrerende direktør
6 Limi Hans Andreas Første nesteleder
6 Nøstbakken Linda Forskningsdirektør
6 Økland Stig Ekspedisjonssjef

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

7 Basili Irene Waage Administrerende direktør
7 Berger Kirsten Ekspedisjonssjef
7 Eriksen Ivar Fung. Stabsdirektør
7 Fevolden Mats Bay Ansattrepresentant
7 Grande Tor Rektor
7 Hagesæter Gjermund Tidligere medlem
7 Håøy Geir Konsernsjef
7 Jacobsen Frode Medlem
7 Jomaas Christian Administrerende direktør
7 Nicolaisen Jon Tidligere visesentralbanksjef
7 Reitan Ellen Statssekretær
7 Wist Torbjørn CFO

8 Grande Hilde Medlem
8 Haugan Knut Direktør
8 Helgesen Gunn Marit Styreleder
8 Herlofsen Rebekka Glasser Styreleder
8 Hisdal Andreas Administrerende direktør
8 Holtsmark Kathinka Postdoktor
8 Kruge Øystein Avdelingsdirektør IT
8 Kylstad Filip Belsvik Student
8 Rande Torodd Administrerende direktør
8 Sørlie Halvor Holthe Student
8 Vederhus Torkil Medlem
8 Zakariassen Bernt S. Administrerende direktør

9 Bryne Birgitte Direktør for teknologi og drift
9 Dajani Omar G. Ekspedisjonssjef Skattelovavdelingen
9 Engedal Philipp Administrerende direktør
9 Granquist Jannicke Trumpy Administrerende direktør
9 Hareide Knut Arild Administrerende direktør
9 Lyftingsmo Anne Nafstad Regjeringsråd
9 Løkken Morten Komitéråd
9 Mikalsen Geir Kommunikasjonsdirektør
9 Opland Marte Voie Direktør
9 Steiro Gard Ansvarlig redaktør
9 Trellevik Ove Stortingets tredje visepresident
9 Velle Simen Leder

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

10 Astrup Nikolai Medlem
10 Berger Trond Styreleder
10 Bergheim Maria Greenberg Generalsekretær 
10 Clemet Kristin Leder
10 Eskestrand Siri Lektor
10 Hole Anders Direktør
10 Holm Martin Blomhoff Førsteamanuensis
10 Olsen Kjetil Sjeføkonom
10 Pedersen Ola Helmich Borchgrevink Politisk rådgiver
10 Starheim Grete Borchgrevink Executive Assistant
10 Strand Rakel Haugen Kommentator
10 Vedum Trygve Slagsvold Leder gruppestyret

11 Eilertsen Trine Sjefredaktør
11 Erikstad Terje Finansredaktør
11 Grande Trond Stabsdirektør/Nestleder
11 Ismail Kahni Journalist
11 Marjamaa Randi Landssjef
11 Matsen Egil Tidligere visesentralbanksjef
11 Mørland Tellef Inge Stortingsrepresentant
11 Nordtun Kari Nessa Kunnskapsminister
11 Raja Abid Medlem
11 Skjæggerud Hans-Erik Leder
11 Sverdrup Ulf Professor
11 Ulltveit-Moe Karen Helene Professor

12 Bjørnland Hilde Christiane Medlem
12 Braathen Kjerstin Administrerende direktør
12 Gharahkhani Masud Stortingspresident
12 Gram Bjørn Arild Stortingsrepresentant
12 Haugli Håkon Administrerende direktør
12 Hollevik Runar Konsernsjef
12 Holmsen Amund Ekspedisjonssjef Økonomiavdelingen
12 Lindboe Anne Ordfører
12 Moen Kari Olrud Administrerende direktør
12 Nygård Jon-Ivar Samferdselsminister
12 Aasen Marianne Leder
12 Aasnæs Hans Styremedlem

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

14 Bache Ida Wolden Sentralbanksjef
14 Eriksen Andreas Bjelland Klima- og miljøminister
14 Fresvik Ragnhild Janbu Styremedlem
14 Justnes Christian Forbundsleder
14 Listhaug Sylvi Partileder
14 Moflag Tuva Leder
14 Solberg Harald Administrerende direktør
14 Støre Jonas Gahr Statsminister
14 Torvik Ragnar Leder
14 Vartdal Birgitte Ringstad Konsernsjef
14 Wold Ella Getz Assistant professor
14 Øie Toril Marie Høyesterettsjustitiarius

15 Bech-Moen Ole Christian Avdelingsdirektør PPO
15 Becker Cecilie Langum Kommentator
15 Beferull-Lozano Baltasar Senterleder
15 Bjørnland Benedicte Tolldirektør
15 Dørum Øystein Sjeføkonom
15 Harstad Bård Professor
15 Jaffery Lubna Boby Kultur- og likestillingsminister
15 Stenseng Kjersti Arbeids- og inkluderingsminister
15 Stoltenberg Jens Finansminister
15 Svarva Olaug Styreleder
15 Tangen Nicolai Leder
15 Teigum Siri Styreleder

16 Amundsen Øivind Børsdirektør
16 Apeland Bernt Administrerende direktør
16 Hammer Marthe Medlem
16 Holm Finn Egil Medlem
16 Ihenacho Carine Smith Direktør for eierskap og etterlevelse
16 Micaelsen Torgeir Statssekretær
16 Natvik Gisle James Professor
16 Sanner Jan Tore Statsforvalter, tidligere finansminister
16 Skeibrok Helene Harsvik Forbundsleder
16 Slettemark  Guro  Transparency International Norge
16 Stordalen Morten Stortingets fjerde visepresident
16 Vikøren Birger Leder

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

17 Axelsen Geir Administrerende direktør
17 Borgersen Tor Kommunikasjonssjef Kommunikasjonsenheten
17 Brubakk Leif Analysedirektør
17 Bruun-Kallum May Camilla Direktør
17 Haram Are Redaksjonssjef
17 Hægeland Torbjørn Avdelingsdirektør FST
17 Iversen Nina Administrerende direktør
17 Knudsen Kyrre Sjeføkonom
17 Lykke Christian Kjøpmann
17 Maurseth Per Botolf Medlem
17 Morris Alexandra Leder
17 Røe Isaksen Torbjørn Politisk redaktør

18 Alsos Gry Dekan
18 Andreassen Jan Ludvig Sjeføkonom
18 Ekeli Thomas Styremedlem
18 Handal Steffen Leder
18 Rezvan Milad Leder
18 Rådahl Tom Departementsråd
18 Solvig Knut Leder
18 Strand Lisbeth Kommunikasjonsdirektør
18 Tollersrud Tore Journalist
18 Aarskog Svanaug Komitesekretær
18 Åvitsland Geir Ekspedisjonssjef Finansmarkedsavdelingen
18 Åvitsland Geir Ekspedisjonssjef Finansmarkedsavdelingen

19 Alnes Per Kristian Seniorforsker
19 Eriksen Annelin Preses
19 Jensen Siv Selvstendig næringsdrivende
19 Jonsterhaug Martin Virkesdal Medlem
19 Kjerpeseth Jan Erik Konsernsjef
19 Kristoffersen Lasse Konsernsjef
19 Nyhus Ole Henning Forsker 1
19 Stordal Torgeir Direktør
19 Sveen Frøydis Nikita Nygaard Leder
19 Telhaug Eli Departementsråd
19 Årdal Steinar Enhetsdirektør IBO
19 Aass Ada Magnæs HR-direktør

Deltagere etter bordplassering
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Bord Etternavn Fornavn Tittel

20 Ask Cecilie Juridisk direktør
20 Feiring Unni Komitéråd
20 Haug Anne Kari Enhetsdirektør
20 Hjelle Jan Administrerende direktør
20 Hovda Audun Hammer Leder
20 Kristiansen Jørgen H. Medlem
20 Rime Dagfinn Professor
20 Schram Jakob Politisk rådgiver
20 Schønberg-Grevbo Øystein Direktør for styring og utvikling
20 Slethei Tom Henning Nestleder
20 Søberg Morten Tidligere medlem
20 Thomsen Jan Chief Audit Officer

21 Brandtzæg Svein Richard Etikkrådets leder
21 Fjelberg Haakon Global Head of Technology
21 Hallseth Martin Liset President
21 Hyttnes Arne Styremedlem
21 Ingebrigtsen Halvard Statssekretær og stabssjef
21 Larsen Torgeir Utenriksråd
21 Maurud Jørn Sigurd Riksadvokat
21 Olsen Anette Sofie CEO
21 Olsen Dag Rune Rektor
21 Randeberg Lise Lyngsnes Leder
21 Reinertsen Inge Konsernsjef
21 Sandvik Kaja Leder

22 Arnesen Helge Siljeholm Administrerende direktør
22 Bartholsen Terje Ingve Medlem
22 Christensen Jonas Nyhetsleder
22 Gamstøbakk Silje Ekspedisjonssjef Finansavdelingen
22 Krogh Christen Rektor
22 Løvold Ihle Borgar Hr.
22 Magnussen Mads Konkurransedirektør
22 Myhre Trond Global Head of Risk Measurement
22 Sandnes Johanne Viken Kommunikasjonsdirektør
22 Sæbø Solve Rektor
22 Tyrhaug Sverre Managing Partner
22 Ulveseth Inger Kristin Administrerende direktør

Deltagere etter bordplassering

19Norges Bank



Bord Etternavn Fornavn Tittel

23 Andreassen Harald Magnus Sjeføkonom
23 Erlandsen Espen Ekspedisjonssjef Avdeling for formuesforvaltning
23 Gisholt Dag Thomas Departementsråd
23 Heimly Guro Ansattrepresentant
23 Morstøl Janne Tvedt Styreleder
23 Røed Even A. Medlem
23 Solhaug Siren Ekspedisjonssjef Skatteøkonomisk avdeling
23 Syre Bente Haraldson Adm. banksjef
23 Søviknes Terje Medlem
23 Thoner Kristoffer Statssekretær
23 Thorsrud Leif Anders Professor
23 Trysnes Morten Head of Transition

24 Alsos Brita Direktør NBA
24 Fon Morten Konsernsjef
24 Gitmark Hannah Statssekretær
24 Houg Kjetil Administrerende direktør
24 Krogh Martin Andre Student
24 Langeland Gaute Avdelingsdirektør Markeder
24 Larsen Anne Gullhagen Tilsynssekretariatet
24 Larsen Marius Helge Journalist
24 Ness Randi Medlem
24 Pettersen Vilhelm Holmen Student
24 Rimstad Kjetil Statsautorisert revisor
24 Tornling Kristin Direktør
24 Vamraak Tore Sjeføkonom
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